
令和 2 年 8 月吉日 

 

特定薬剤管理指導加算２算定施設を対象とした 

外来がん化学療法に関する研修会について 

前略、本会の運営につきましては、平素よりご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
ご案内いたしました標記研修会ですが、新型コロナウィルス感染症の影響により内容を下記のと

おり変更し、実施いたします。 

記 

〇Zoomを使用したネット配信による研修（集合研修はおこないません） 

配信日時：令和 2 年 8月 9日（日）10：00～12：00 

令和 2 年 8 月 23 日（日）10：00～12：00 ※2日間とも、同一の内容です。 

〇研修実施医療機関：大分大学医学部附属病院・大分県立病院 

 

尚、受講を希望される方は、下記方法により参加申請をいただきますようお願い申し上げます。

すでに参加申請を出された方もお手数ですが、再度申請をお願いいたします。 

【参加申請方法】 

１．下記メールアドレスにメールを送信ください 

（注意）申請締切 9 日研修：8 月 7日午前中 23 日研修：8 月 21日午前中 必着 

kensyu@oitakenyaku.or.jp 
  ・送信の際は、必ず氏名、勤務先・参加される配信日を記入してください 

  ・複数名参加される方は、全員の氏名、勤務先をお願いします 

２．送信されたメールアドレスに Zoom配信先の URLを送信します 

３．配信日に送信した URLから接続をしてください 

  ・配信開始 5分前には接続をおねがいします 

公益社団法人大分県薬剤師会 
事務局 安藤道文（担当） 
TEL 097-544-4405 


